
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/340/20 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie statutu osiedla Staszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.), § 7 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr LVIII/742/18 Rady 

Miasta Piły z dnia 25 września 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Piły (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 7691), Rada 

Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut osiedlu Staszyce, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr LI/618/2010 Rady Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Staszyce z późn. zm.1)  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły oraz w siedzibie 

jednostki pomocniczej. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

 
1) Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 222, poz. 4075 z późn. zm. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10146



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10146


		2020-12-29T12:11:18+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




